

# Årsredovisning

## *Cohen Investment AB i likvidation*

556967-3857

Likvidatorn avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

Bolaget, Cohen Investment AB, 556967-3857, trädde i likvidation efter Bolagsverkets beslut i mars 2022, varvid undertecknad utsågs till likvidator. Som bolagets företrädare intygar jag härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för räkenskapsåret 2023 har fastställts på årsstämma den 23 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 22 mars 2024

Ort och datum

Underskrift

Johan Falkman, likvidator

Namnförtydligande

# Årsredovisning

---

## *Cohen Investment AB i likvidation*

556967-3857

Likvidatorn avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet samt förvaltning av aktier och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har bara sysselsatt bolagets företrädare.

Bolaget försattes i likvidation i mars 2022.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	280 531	1 273 514	1 000 426	1 475 777
Resultat efter finansiella poster	-845 880	-753 005	-159 469	-493 087
Soliditet %	164	60	60	68

Nettoomsättningen har sjunkit stort på grund av att bolaget försattes i likvidation våren 2022 och under 2023 enbart haft verksamhet i början av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 627 763	-753 005	1 924 758
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-753 005	753 005	0
Årets resultat			-845 880	-845 880
Belopp vid årets utgång	50 000	1 874 758	-845 880	1 078 878

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 874 758
Årets resultat	-845 880
<i>Summa</i>	<i>1 028 878</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 028 878
<i>Summa</i>	<i>1 028 878</i>

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	280 531	1 273 514
Övriga rörelseintäkter	450 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>730 531</b>	<b>1 273 514</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-234 938	-412 082
Personalkostnader	1 -1 156 582	-1 342 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-61 400	-61 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 452 920</b>	<b>-1 816 045</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-722 389</b>	<b>-542 531</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	-155 742
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-22 074	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-101 422	-54 769
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-123 491</b>	<b>-210 474</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-845 880</b>	<b>-753 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-845 880</b>	<b>-753 005</b>
<b>Arets resultat</b>	<b>-845 880</b>	<b>-753 005</b>

2024031208840

)

)

)

)

## BALANSRÄKNING

2023-12-31 2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	182 513	243 913
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>182 513</i>	<i>243 913</i>

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	–	1 800 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>–</i>	<i>1 800 000</i>

**Summa anläggningstillgångar** 182 513 2 043 913

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		374 627	237 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	22 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>374 627</i>	<i>259 685</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		619 544	908 343
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>619 544</i>	<i>908 343</i>

**Summa omsättningstillgångar** 994 171 1 168 028

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 176 684 3 211 941

2024031208841

2024031208842

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 874 758

2 627 763

Årets resultat

-845 880

-753 005

*Summa fritt eget kapital*

1 028 878

1 874 758

**Summa eget kapital**

**1 078 878**

**1 924 758**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

4, 5

–

950 250

**Summa långfristiga skulder**

**–**

**950 250**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

5

–

21 000

Leverantörsskulder

–

461

Skatteskulder

43 230

43 230

Övriga skulder

54 576

272 242

**Summa kortfristiga skulder**

**97 806**

**336 933**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 176 684**

**3 211 941**

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	307 000	307 000
Utgående anskaffningsvärden	307 000	307 000
Ingående avskrivningar	-63 087	-1 687
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 400	-61 400
Utgående avskrivningar	-124 487	-63 087
<b>Redovisat värde</b>	<b>182 513</b>	<b>243 913</b>

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 800 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 800 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 800 000</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		0	866 250
--	--	---	---------

Not 5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 0 kr (971 250 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut		0	950 250
------------------------------------	--	---	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut		0	21 000
------------------------------------	--	---	--------

**UNDERSKRIFTER**

Uppsala 2024-02-23

Johan Falkman  
Likvidator

2024031208844